[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________________________________________________________________________________
от 26 августа 2021 года № 22
О признании утратившими силу постановлений Администрации Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 17.05.2017 № 28, от 05.06.2019 № 22, от 25.02.2021 №10.
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Смоленской области от 18.06.2021№684-р «О плане-графике разработки муниципальных нормативных правовых актов, необходимых для реализации норм Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

Администрация Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 17.05.2017 №28 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов»;

- постановление Администрации Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 05.06.2019 № 22 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства  на территории Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 25.02.2021 № 10 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационной газете  Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Новомихайловский Вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Новомихайловского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                                   С.В.Иванов